
Об отмене постановления акимата города Шымкент от 22 августа 2023 года № 2056 "О 
компенсации расходов за питание отдельным категориям воспитанников дошкольных 
организаций города Шымкент"

Постановление акимата города Шымкент от 1 июля 2024 года № 3088
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан "О правовых актах" статьей 27
акимат города Шымкент ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Отменить  акимата города Шымкент от 22 августа 2023 года № постановление
2056 "О компенсации расходов за питание отдельным категориям воспитанников 
дошкольных организаций города Шымкент".
      2. Государственному учреждению "Управление образования города Шымкент" в 
установленном законодательством Республики Казахстан порядке обеспечить:
      1) в течение пяти рабочих дней со дня подписания настоящего постановления 
направление его в республиканское государственное предприятие на праве 
хозяйственного ведения "Институт законодательства и правовой информации 
Республики Казахстан" Министерства юстиции Республики Казахстан в электронном 
виде на казахском и русском языках, удостоверенном электронной цифровой подписью
;
      2) размещение настоящего постановления на интернет-ресурсе акимата города 
Шымкент после его официального опубликования.
      3. Настоящее постановление вводится в действие со дня его первого официального 
опубликования.
      Аким города Шымкент Г. Сыздыкбеков

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


